
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/386/

Código da publicação: 386

Data da emissão do comprovante: 10/07/2025 07:12:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 61/2024

N° do Processo/Ano: 151/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/11/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 16.372,23
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2024 00:00:00ATA REGISTRO DE PREÇO Baixar

12/12/2024 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

06/12/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

22/11/2024 00:00:00EDITAL Baixar

21/11/2024 00:00:00PUBLICAÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/386/paquisicao-de-materiais-permanentes-para-o-centro-de-saude-municipalp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ebcf308b585e838b3fbd3b30dbe7ece.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e6ab804ac7a594b434a2b4526cf3964.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/577cb26633f4649ac34ec190fda84452.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/879bc0dd679dcf1609eec4e616e81345.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf5fd846e4e7d71b459e5abd66b167cd.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/11/2024 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

14/11/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA E ESTUDO PRELIMINAR Baixar

13/11/2024 00:00:00DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Baixar

13/11/2024 00:00:00COTAÇÃO Baixar

07/11/2024 00:00:00REQUISIÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/358678e6953c8a05799ec7fb4638c6d3.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acde09fe776192f9aa98deedd8bc2101.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb83e0cdc16ba70fbd6832b57f7bcfbc.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22445a24f8444a647125945977d1e670.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65d481d308dc5475353b66f9c9200edc.pdf

